
 
 

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 92 м. Сєвєродонецька 

Н А К А З 

 

від 16.09.2022 р.                  м. Сєвєродонецьк                             № 183 в-с 

 

 

Про призупинення дії трудового договору 

 

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 « Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Законом України «Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану від 15.03.2022 №2136-

IX, Законом України «Про освіту» від 15.09.2017 № 2145-VIII,  Законом України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо оптимізації 

трудових відносин” від 01.07.2022 №2352-IX, наказом по училищу від 

25.03.2022р. № 57 (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У зв’язку з відсутністю можливості обох сторін трудових відносин виконувати 

обов’язки, передбачені трудовим договором, а саме між  роботодавцем та 

працівником училища, призупинити дію трудового договору та припинити 

здійснення виплат майстру виробничого навчання Яіцькій Тетяні Сергіївні  

з 17 вересня 2022 року. 

 

2.  Даний наказ розмістити на  веб-сайті училища. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

         

 

 

 

        В.о. директора     Катерина КУДРЯ 
 


